[image: image1.jpg]I
Mgt 4 Dyt

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» августа 2016  года

   № 505
О внесении изменений постановление администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2016 года № 197 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево в 2016 году»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2016 № 197 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево в 2016 году»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2016 года № 197 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево в 2016 году»:
1.1. В пункте 7 абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«-питание в пути следования к местам отдыха и обратно детей ЗАТО Видяево, направляющихся на оздоровление и отдых за пределы Мурманской области, кроме питания для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации  в возрасте от 6 до 18 лет (включительно).»
1.2. Пункт 8 дополнить абзацами шестым и седьмым следующего содержания:

«-питания в пути следования к местам отдыха и обратно детей ЗАТО Видяево, находящихся в трудной жизненной ситуации в возрасте от 6 до 18 лет (включительно), направляющихся на оздоровление и отдых за пределы Мурманской области;

- неустойки (пени, штраф), возникшей по договорным обязательствам, заключенным в целях организации проведения летней оздоровительной кампании 2016 года».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта  и молодежной политики Н.Н.Энис.

Глава администрации

ЗАТО Видяево

В.А.Градов